

شهر امن

اطمینان می‌یابیم که تمام ساکنان و دیدارکنندگان از شهر نیو وست به امکانات، برنامه‌ها و خدمات شهرداری دسترسی دارند.



امانت گرفتن کتاب از کتابخانه

شهر امن چیست؟

در یک شهر امن، تمامی اعضای جامعه می‌توانند به خدمات شهرداری دسترسی داشته باشند بدون این که از آن‌ها سوالی در رابطه با شرایط مهاجرتشان پرسیده شود.

در نیو وست مینیستر، شهرداری مسئول ادارات مانند آتش نشانی کتابخانه‌ها، مراکز مربوط به جامعه، پارک‌ها، مراکز تفریحی و پارکینگ‌ها می‌باشد.

بعضی از مردم در نیو وست مینیستر ممکن است ترس این را داشته باشند که توسط سازمان خدمات مرزی کانادا (CBSA) متوقف و اخراج شوند و ممکن است که در مواردی که از شرایط مهاجرتی آن‌ها سوالی پرسیده می‌شود، نتوانند از خدمات شهرداری استفاده کنند. سیاست‌گذاری شهر امن اعلام می‌کند که همه‌ی افراد می‌توانند از تمامی خدمات و برنامه‌های ارائه‌شده توسط شهر نیو وست مینیستر بهره ببرند، بدون این که سوالی در مورد شرایط مهاجرتی آنها توسط کارکنان خدمات شهری پرسیده شود.

بیشتر بیاموزید

اگر تمایل دارید که اطلاعات بیشتری در مورد سیاست شهرامن بدانید، لطفاً به آدرس اینترنتی ما که در زیر آمده است، مراجعه کنید.

newwestcity.ca/sanctuary-city

پرسشی دارید؟

با ما تماس بگیرید
plnpost@newwestcity.ca

شهر نیو وست مینیستر چگونه این سیاست را اعمال می‌کند؟



ما با استفاده از تبلیغات چاپی، کمپین‌ها و ویدئوهای آنلاین در مورد این سیاست برای همگان اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.



ما آموزش‌های لازم را در مورد نحوه اعمال کارهای روزانه به کارکنان شهری خواهیم داد.



کارکنان شهری در چارچوب گوناگونی، برابری، دربرگیرندگی و ضدیت با نژادپرستی آموزش می‌بینند، که از سیاست شهر ایمن پشتیبانی می‌کند. این چارچوب آموزش‌های لازم در جریان و آموزش‌های آینده را برای کارکنان راهبری می‌کند مرکزی به شهر می‌باشد.



مرکز خوش‌آمدگویی در مدرسه راهنمای نیو وست مینیستر یک محل کلیدی برای کسب اطلاعات در مورد این سیاست و یک نقطه دسترسی مرکزی به شهر می‌باشد.



به یک کلاس تمرین بپیوندید



در استخر شنا



یک بررسی انجام دهید

این سیاست چگونه بر من تاثیر می‌گذارد؟

این سیاست تأثیری بر ساکنان نیو وست مینیستر با شرایط مهاجرتی و شهروندی مشخص ندارد. به زبان ساده این سیاست به این معنی است که هر شخصی، فارغ از شرایط مهاجرتی، می‌تواند از امکانات، برنامه‌ها و خدمات شهرداری استفاده کند، بدون این‌که کارکنان شهرداری پرسشی در مورد شرایط و موقعیت مهاجرتی و شهروندی او بپرسند.

هزینه‌ها و نحوه پرداخت در مورد همه شرکت‌کنندگان اعمال می‌شود. هیچ‌گونه حمایت مالی از این سیاست نمی‌شود. تمامی ساکنان می‌توانند در برنامه کمک مالی پارک‌ها و مراکز تفریحی مشارکت کنند و در صورتی که اقدام به این کار کنند در مورد شرایط مهاجرتی آن‌ها سؤالی پرسیده نخواهد شد. شهرداری متعهد به کاهش موانع بر سر راه مشارکت می‌باشد.

این سیاست در مورد چه کسانی اعمال می‌شود؟

منطقه ما، خانه‌های مهاجران و پناهندگان زیادی می‌باشد. این موضوع در مورد نیو وست مینیستر نیز صدق می‌کند. بعضی از افراد مهاجران ثبت نشده (غیرقانونی) می‌باشند.

دلایل متعددی برای مهاجرت غیرقانونی افراد وجود دارد. ممکن است که ویزای کار برای کارگران فصلی خارجی منقضی شود، طلاق و جدایی می‌توان منجر به این شود که فردی حمایت مالی (اسپانسرشیپ) خود را از دست بدهد. دانشجویان ممکن است که مدت زمان بیشتری از تاریخ ویزای کار یا تحصیل خود در کشور بمانند. افراد ممکن است که شرایط اقامتی و مهاجرتی خود را از دست بدهند یا ممکن است که درخواست پناهندگی آن‌ها رد شود. بعضی از افراد ممکن است که قربانیان قاچاقچیان انسان باشند. این‌ها فقط مثال‌های معدودی از مواردی می‌باشد، که می‌تواند اتفاق بیافتد.

این سیاست در مورد تسهیلات، برنامه‌ها، و خدمات ارائه شده توسط شهرداری نیو وست مینیستر اعمال می‌شود. این سیاست مستقیماً در مورد اداره پلیس نیو وست مینیستر اعمال نمی‌شود. آن‌ها در حال تدوین سیاست خودشان هستند.

سیاست شهر امن بخش مهمی از تعهد شهرداری برای ایجاد یک جامعه فراگیرتر است.

پرسشی دارید؟ با ما تماس بگیرید
plnpost@newwestcity.ca

بیشتر بیاموزید: اگر تمایل دارید که اطلاعات بیشتری در مورد سیاست شهر امن بدانید، لطفاً به آدرس newwestcity.ca/sanctuary-city مراجعه کنید.